关于举行常州市区2010年高中物理教师基本功竞赛的通知

市区各高中教导处及物理教研组：

为了适应基础教育课程改革形势的需要，加强我市高中物理教师的培养，提升高中物理教师综合素质，提高高中物理教育教学品质。根据常州市教研室相关规定，将于2010年11月举行常州市区（包括直属、钟楼、天宁、戚区、新北）高中物理教师基本功竞赛。现将有关事项通知如下：

一、参赛教师

具有3年及以上教龄的常州市区高中物理教师。

二、竞赛内容

1．教学理论及专业知识（满分100分）
（1）测试范围：高中物理教学基本理论（30%）及高中物理专业基础知识（70%）。

（2）测试方式：闭卷笔试。
（3）时间地点：11月14日（周日）上午9：00，常州市田家炳中学。
2．教学设计及陈述（满分100分）
（1）测试范围：高中物理现行教材。
（2）测试方式：现场公布课题，限时准备，口头陈述，现场答辩。
（3）时间地点：11月21日（周日）上午7：30，常州市田家炳中学
3．观课评课（满分100分）
（1）测试范围：高中物理现行课例视频。
（2）测试方式：现场提供视频，限时准备，口头陈述，现场答辩。

（3）时间地点：11月28日（周日）上午7：30，常州市田家炳中学
    三、成绩评定
    竞赛采取逐级淘汰制，取前二十四名（以总分为准）按照20%：30%：50%的比例颁发常州市区高中物理教师基本功竞赛一、二、三等奖，取前六名参加常州市高中物理教师基本功竞赛。

    四、报名事项
各学校必须于2010年10月12日前，将每位参赛教师的第一轮参赛费为50元（主要用于参赛人员的伙食补贴、评委费及活动的其它费用），由参赛教师所在学校支付，直接交市教研室财务室。
同时把报名回执单以电子邮件的方式报送市教研室汪明老师处（tjbwm@126.com）；报名回执单纸质文本请加盖学校公章，于第一轮竞赛当日直接交竞赛会务组。
                                                    常州市教育教研室

                                                     2010年9月12日
――――――――――――――――――――――――――――――――

附：

2010年常州市区高中物理教师基本功竞赛报名回执单
	姓 名
	年 龄
	教 龄
	单 位
	联系电话

                  单位（章）    2010年    月   日
PAGE
1